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آزمون گران ترین بازیکن ایران
 ســردار آزمون با ۹ میلیون یورو گران ترین بازیکن تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی روسیه 
اســت. به گزارش  مهر، سایت  بیزینس اینسایدر  قیمت بازیکنان حاضر در جام جهانی روسیه را 
منتشــر کرده است. بر این اساس، نیمار و لیونل مسی با ۱۸۰ میلیون یورو، گران ترین بازیکنان 
حاضر در روسیه هســتند و قیمت رونالدو هم ۱۰۰ میلیون یورو ست. گران قیمت ترین بازیکنان 
گروه ایران در جام جهانی به این ترتیب هســتند: ۱ . کریستیانو رونالدو - پرتغال؛ ۱۰۰ میلیون 
یورو، ۲. ســرخیو بوسکتس - اسپانیا؛ ۸۰ میلیون یورو، ۳. امینه حاریث - مراکش؛ ۲۵ میلیون 

یورو، ۴. سردار آزمون - ایران؛ ۹ میلیون یورو.

انصاری در انتظار تصمیم گیری شفر
مهاجم تیم فوتبال استقلال برای ادامه حضور در این تیم منتظر تصمیم گیری سرمربی آلمانی 
آبی پوشــان است. به گزارش تســنیم، جابر انصاری که فصل کم فروغی را با استقلال پشت سر 
گذاشــت، منتظر تصمیم گیری وینفرد شفر برای ماندن در این تیم است. استقلالی ها مرتضی 
آقاخان را به عنوان مهاجم دوم جذب کرده اند و با آمدن او به نوعی کار برای انصاری سخت شده 
است. البته انصاری با استقلال قرارداد دارد، اما شفر هنوز برای ادامه حضور او در جمع آبی پوشان 
تصمیمی نگرفته است. قربانی هم شرایط مشابه انصاری دارد و این دو به احتمال زیاد از لیست 

آبی پوشان خارج می شوند، مگر این که استقلال نتواند جانشینی برای یکی از آن ها پیدا کند.

تماس تلفنی رفیعی با برانکو 
ســروش رفیعی یکی از بازیکنان مدنظر پرسپولیس است که برانکو تاکید زیادی بر جذبش 
داشــته. به گزارش فارس، مسئولان پرســپولیس مذاکراتی را با رفیعی طی روزهای گذشته 
انجام دادند اما هنوز قراردادی به امضا نرسیده است. این در حالی است که رفیعی طی روزهای 
گذشته به صورت تلفنی با برانکو صحبت هایی انجام داد اما منتظر بازگشت این مربی کروات به 
تهران است تا رودررو با سرمربی پرسپولیس صحبت کند. رفیعی قصد دارد در صحبت هایش 
با برانکو نظر او را در خصوص جذب خود جویا شود و در صورتی که مذاکرات رفیعی با برانکو به 

خوبی طی شود، این بازیکن قراردادش را با پرسپولیس امضا خواهد کرد.

تمدید قرارداد باقری با پرسپولیس
به نقل از سایت رسمی باشگاه پرسپولیس، کریم باقری دیروز در محل 
باشــگاه پرسپولیس حاضر شد و پس از صحبت با سرپرست باشگاه، 
قرارداد خود را به مدت ۲ ســال، تمدید کرد. باشگاه پرسپولیس در 
راستای تمدید قرارداد با کادر فنی، پیش از این با برانکو ایوانکوویچ، 
زلاتکو ایوانکوویچ، مارکو استیلینوویچ و ایگور پانادیچ تمدید قرارداد 

کرده بود.
پرسپولیس ٨ تیر به اردو می رود

کاروان تیم فوتبال پرسپولیس ۸ تیرماه اردوی ۱۲روزه خارجی خود 
را آغاز خواهد کرد. به گزارش ایسنا، طبق برنامه از قبل تعیین شده 
تمرینات تیم فوتبال پرســپولیس ۲۶خرداد ماه در ورزشگاه شهید 
کاظمی آغاز خواهد شد تا این تیم خود را برای فصل هجدهم آماده 
کند. شاگردان برانکو پس از چند روز تمرین در تهران، ۸ تیر اردوی 

خارجی خود را آغاز خواهند کرد. 
حبیب زاده به ذوب آهن پیوست

بازیکن جوان تیم فوتبال نفت تهران به عضویت تیم ذوب آهن اصفهان 
درآمد. رضا حبیب زاده، بازیکن زیر ۲۳ سال فصل گذشته تیم فوتبال 

نفت تهران با عقد قراردادی  ۳ ساله به سبزپوشان اصفهانی پیوست.
معرفی دستیاران گل محمدی

به نقل از سایت رســمی باشگاه پدیده خراسان، یحیی گل محمدی 
دستیاران خود برای حضور در لیگ برتر هجدهم فوتبال به همراه تیم 
پدیده را معرفی کرد. براین اســاس ساکت الهامی، مصطفی صداقت 
و محمد عســگری به عنــوان اعضای جدید کادر فنی و دســتیاران 
گل محمدی، قرارداد خود را به امضا رساندند. همچنین داوود فنایی 
به عنوان مربی دروازه بان های پدیده و مظاهر رحیم پور به عنوان مربی 

بدنساز تیم پدیده معرفی شدند.
بی پولی؛ دلیل عدم تمدید استقلالی ها

به گزارش هوادار، استقلال تا به امروز در جذب مهره های شفر موفق 
عمل کرده و به نظر می رسد خواسته های سرمربی برای تقویت تیم 
فصل آینده انجام شده اما تمدید قرارداد با بازیکنان مورد نظر همچنان 
در حالت بلاتکلیف اســت، چرا که باشگاه پولی برای پرداخت به این 
بازیکنان ندارد و شــرط تمدید اکثر بازیکنان نیز پرداخت مطالبات 
فصل های گذشــته است. با این شرایط اســتقلال در انتظار فعالیت 
هیئت مدیره است، چراکه آن ها بارها اعلام کرده اند که آماده هستند 

تا مشکلات مالی تیم را حل کنند.

وقتی پرسپولیس و استقلال کفران نعمت می کنند!

درســت چند روز پــس از صعود 
پرسپولیس  و  اســتقلال  تیم های 
به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آســیا 
بود که رســانه ها از پاداش قابل توجه  ای اف ســی 
به سرخابی خبر دادند. ۲ نماینده کشورمان که با 
شکست دادن الجزیره امارات و ذوب آهن اصفهان 
به مرحله یک چهارم نهایی صعود کردند و به جمع 
۸ تیــم برتر قاره کهن راه یافتند در مجموع حدود 
یک میلیــون دلار پاداش دریافــت خواهند کرد 
که البته با توجه به بردهای بیشــتر پرســپولیس 
سهم سرخ ها ۳۰ هزار دلار بیشــتر از آبی هاست. 
پرسپولیس از شــروع مرحله گروهی تا صعود به 
مرحلــه یک چهارم مبلغ ۵۱۰ هــزار دلار پاداش 
گرفته و این رقم برای اســتقلال ۴۸۰ هزار دلار 
است. کنفدراســیون فوتبال آسیا برای برد در هر 
مرحلــه ۵۰ هــزار دلار و برای تســاوی ۱۰ هزار 
دلار پرداخت می کند. صعود به مرحله یک هشتم 
نهایی ۱۰۰ هزار دلار پاداش دارد و این رقم برای 
صعــود به مرحله یک چهارم نهایــی به ۱۵۰ هزار 

دلار افزایش می یابد. 
  

در واقع پرسپولیس بابت برد مقابل نسف قارشی، 
مقابل الوصل )رفت و برگشت( السد قطر و الجزیره 
امارات )هر برد ۵۰ هــزار دلار( و صعود به مرحله 
یک هشتم ) ۱۰۰ هزار دلار( و صعود به مرحله یک 
چهارم نهایی ) ۱۵۰ هزار دلار( و تســاوی مقابل 
نســف قارشــی ) ۱۰ هزار دلار( در مجموع: ۵۱۰ 
هزار دلار عایدش شده است. ریز پاداش استقلال 

نیز به این ترتیب اســت: برد مقابل الهلال )رفت 
و برگشــت( الریان قطر و ذوب آهــن )هر برد ۵۰ 
هزار دلار(، تســاوی بــا العین امــارات و مقابل 
العیــن و الریان قطر )هر تســاوی ۱۰ هزار دلار(، 
صعود به مرحله یک هشــتم  ) ۱۰۰ هزار دلار( و 
صعود به مرحله یک چهــارم ) ۱۵۰ هزار دلار( در 
مجمــوع: ۴۸۰ هزار دلار نصیبش شــد. مجموع 
این پاداش ها ۹۹۰هزار دلار می شود که حتی اگر 
با ارز دولتی و رســمی ۴۲۲۰ تومانی هم محاسبه 
شــود، ســرخابی ۴ میلیارد و ۱77 میلیون تومان 
درآمدزایی کرده اند. اگر هم با ارز آزاد محاســبه 
شــود رقمی حدود 7 میلیارد می شود. البته علاوه 
بــر این پاداش، کنفدراســیون فوتبال آســیا در 

مرحله گروهی و مرحله یک هشــتم برای ســفر 
تیم های میهمان به کشــور میزبان مبلغ ۳۰ هزار 
دلار کمــک هزینه پرداخــت می کند. این کمک 
هزینه برای بازی فینــال به ۶۰ هزار دلار افزایش 

می یابد. 
  

تــا این جای کار همه چیز ایــده آل بوده و همه از 
صعود تیم های ایرانی و درآمدزایی آن ها خوشحال 
هستند اما متاســفانه چند روز پیش خبری روی 
سایت  ای اف سی منتشر شد که کام فوتبال ایران 
را تلخ کرد. کمیته انضباطی و اخلاق ای اف ســی 
تازه ترین آرای انضباطی را اعلام کرد که در این بین 
۳ باشگاه پرسپولیس، استقلال و ذوب آهن به دلیل 

نقض قوانین در رقابت های لیگ قهرمانان آســیا 
۲۰۱۸ با جریمه هایی مواجه شــدند. جریمه هایی 
کــه مجموع آن ها ۹۱ هزار و ۵۰۰ دلار می شــود. 
به عبارتی حدود ۴۰۰ میلیون تومان ناقابل. نکته 
تاسف  بار تر این که این جرایم نه برای مسائل فنی 
بازیکنان مثل کارت زرد و قرمز  که به خاطر نحوه 
میزبانی نامناســب ایران و رفتــار ناهنجار برخی 
تماشاگران اعمال شــده است. دلایلی چون عدم 
شماره گذاری روی تمامی صندلی های ورزشگاه و 
فروش بلیت با شــماره صندلی کــه در تناقض با 
یکدیگر هســتند، نقض قوانین ایمنی و امنیت با 
مسدود کردن گذرگاه های عمومی ورزشگاه، نقض 
قوانین ســازماندهی مسابقه و استفاده تماشاگران  
از مواد آتــش زا، باعث جریمــه ۹۱ هزار و ۵۰۰ 
دلاری فوتبال ایران شــده و خیلی راحت بخش 
قابل توجهی از درآمدزایی باشگاه های ایرانی بابت 
این جرایم کسر شده است. اگر به تفکیک باشگاه 
به جرایم پرداخته شود، استقلال با ۵۰ هزار دلار 
جریمه در صدر اســت و پرســپولیس با ۲۶ هزار 
و ۵۰۰ دلار در رده دوم قــرار دارد و ذوب آهن نیز 
مشــمول ۱۵هزار دلار جریمه نقدی شده است. 
واقعا چه زمانی قرار اســت فوتبال ایران به معنای 
واقعی حرفه ای شود و یا حداقل در زمان برگزاری 
برگزارکنندگان  و  بین المللی مسئولان  دیدارهای 
کمی طبق عرف و قوانین فیفا عمل کنند و تصور 
نکنند  ای اف سی هم مثل برخی نهادهای ورزشی 
با مصلحت اندیشی از بعضی کاستی ها چشم پوشی 

خواهد کرد؟ 

ســعید عزت اللهی، هافبک تیم ملی فوتبال ایران نگران شرایط تیم آمکار است، 
چرا که این باشگاه مجوز حرفه ای لازم برای شرکت در فصل آینده لیگ برتر روسیه 
را دریافت نکرده است. عزت اللهی که در فصل گذشته لیگ برتر روسیه به صورت 
قرضی در ترکیب تیم آمکار بازی کرده بود، در این رابطه اظهار داشــت: »خیلی 
ســخت است که بخواهم چیزی درباره شرایط فعلی تیم آمکار بگویم. می دانم که 

باشگاه به خاطر مسائل مالی دارای مشکلاتی برای شرکت در لیگ برتر روسیه است. این مشکل باید به زودی 
حل شود. البته من نگران شرایط کنونی تیم آمکار هستم، اما فوتبال ورزشی است که بسیاری از فعالیت های آن 

به بودجه بستگی دارد. امیدوارم همه چیز خوب پیش رود و تیم آمکار به فعالیت خود ادامه دهد. «

نگرانی عزت اللهی از احتمال انحلال آمکار

مهاجــم تیم ملی ایران انتخاب باشــگاه آینده خود را به بعد از مســابقات 
جام جهانی ۲۰۱۸ روســیه موکول کرد. به گزارش فارس، رضا قوچان نژاد با 
۲ فصل حضور در هیرنوین اکنون خود را برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ 
روســیه آماده می کند: »همــه چیز را باز می گذارم و هــر اتفاقی می تواند 
بیفتد.  فصــل را با هیرنوین به پایان بردم و اکنــون فقط برای جام جهانی 

تمرکز می کنم تا ببینیم در آینده چه اتفاقی می افتد. برخی از بازیکنان هیچ فکری در سر ندارند که 
بعد از پایان فوتبالشــان چه کار کنند. من فکرهای زیادی در ذهن دارم. ممکن اســت با اتمام دوران 

فوتبالی تان ناراحت شوید. اما شما می توانید فصلی جدید را آغاز کنید که سرشار از زندگی است. «

گوچی و معرفی مقصد آینده بعد از جام جهانی 

پول، احمدزاده را در لهستان 
ماندنی می کند

فرشــاد احمــدزاده بازیکــن فصل گذشــته تیم 
پرسپولیس بعد از اتمام قراردادش با این تیم پیش 
قراردادی را با تیم وروتسواف لهستان امضا کرد اما 
بعد از آن راهی ترکیه شد تا با برخی از تیم های این 
کشــور مذاکره کند. به گزارش فارس، احمدزاده اما 
برای پیوستن به تیم های دیگر نیازمند اخد رضایت 
مسئولان تیم لهستانی بود اما مسئولان این باشگاه 
درخواست رقمی در حدود ۵۰ هزار دلار  از احمدزاده 
بابت دادن رضایت  کردند. این موضوع باعث شــد تا 
احمدزاده تصمیم بگیرد در تیم وروتسواف بازی کند 
و با این حساب باید قید رفتن به تیم های ترکیه ای 

را بزند. 

توافق الاهلی قطر با هافبک تیم 
ملی ایران

روزنامه العرب قطر خبر داد که باشگاه الاهلی قطر 
با هافبک تیم ملی ایران به توافق رســیده ولی کار 
انتقال این هافبک بــا توجه به حضورش در اردوی 
تیم ملی ایران قرار اســت بعد از جام جهانی ۲۰۱۸ 
روســیه قطعی شــود. به گزارش فارس، در شرایط 
کنونی مهدی طارمــی و مرتضی پورعلی گنجی، ۲ 
بازیکن تیم ملی ایران هستند که در لیگ ستارگان 

قطر برای تیم های الغرافه و السد بازی می کنند. 

رد درخواست سرخابی برای 
جذب سرباز 

باشگا ه های استقلال و پرســپولیس از تربیت بدنی 
نیروهای مسلح درخواســت جذب بازیکن سرباز را 
داشتند که این درخواست مورد موافقت قرار نگرفت. 
به گزارش فارس، درخواستی برای جذب بازیکنان 
ســرباز برای ۲تیم پرطرفدار استقلال و پرسپولیس 
به تربیت بدنی نیروهای مســلح ارایه شــد که این 
درخواست از سوی مسئولان مربوطه مورد موافقت 
قــرار نگرفت و این ۲ باشــگاه امکان جذب بازیکن 
ســرباز را نخواهند داشت. ســردار مهر علی باران 

چشمه در گفت وگو با فارس این خبر را تایید کرد.

قدوس: سخت ترین حریف  ما  
اسپانیاست

از  یکی  قدوس  سامان 
بازیکنان  جذاب ترین 
فعلی ایران است، چون 
هنوز آن طــور که باید 
شناخته نشده  و همین 
مســئله او را جذاب تر 
هم می کند. حالا تسلط 
ناکافی او روی زبان فارسی هم به این جذابیتش 
اضافه کرده و وقتی نمی تواند خیلی از کلمات 
فارسی را به خوبی ادا کند، به یاد بازیکنی مانند 
اوایل حضورش در  فریدون زندی می افتیم که 
ایران مانند قدوس خیلی سخت فارسی  صحبت 
می کرد و به همین دلیل برای هواداران جذاب 

بود. 
 خیلی هــا روی تیم ما حســاب ویژه ای باز 
 B نمی کنند و معتقدند شانس زیادی در گروه

جام جهانی نداریم. نظر تو در این باره چیست؟
آن طور که من بازی های تیم ملی را دنبال کردم، در 
بازی هایــی که خودم بودم و آن طور که تا به حال در 
تمرینات پیش رفته ایم، فکر می کنم چنین تفسیری 
درســت نیست و ما شــانس داریم. برای این که فکر 
می کنم خیلی خوب بازی می کنیم و بازیکنان خوبی 
هم داریم. من ســبک بازی مان و این تیم را دوست 
دارم. فکــر می کنم به این دلایلی که گفتم شــانس 

صعود داریم. 
 کی روش هم گروه هــای تیم ایران و رقابت با 
آن ها را با کوه اورســت مقایسه کرده که باید 
بتوانیم از پــس این قله عظیم بربیاییم و آن را 
فتح کنیم. خودت فکر می کنی از بین این 3 تیم 

کدام یک حریف سخت تری است؟
این که کدام   حریف  ما ســخت تر است، فکر کنم باید 
بگویم این حریف تیم ملی اسپانیاست. آن ها تیم بسیار 
خوبی دارند و مدت هاست بازیکنان این تیم کنار هم 
بازی می کنند. بیشتر بازیکنان اسپانیا یا در بارسلونا 
یــا رئال مادرید بازی می کنند کــه بهترین تیم های 
باشگاهی دنیا هستند. البته همه بازی ها سخت است، 

اما من فکر می کنم اسپانیا کمی سخت تر باشد. 
 خیلی هــا فکر می کنند که ســامان قدوس 

سورپرایز بزرگ کی روش در جام جهانی باشد. 
اول از همــه بگویم که خیلی خوشــحالم که این جا 
هســتم و تیم ملی ایران را انتخاب کردم. اما این که 
آیا ســورپرایز هســتم یا نه، امیدوارم این طور باشد و 
بتوانم خوب بازی کنم. امیدوارم بتوانم همان طور که 
با اوسترشوندس توانستیم آرسنال را سورپرایز کنیم و 
آن ها را شکست بدهیم، در جام جهانی هم سورپرایز 
داشته باشیم. این سورپرایز هم امیدوارم این باشد که 

بتوانیم رقبای مان را شکست بدهیم. 
 در این چند ماه کی روش را چطور دیدی؟

کی روش یک مربی خیلی بزرگ و یک جنتلمن است. 
کی روش خیلی فوتبال می داند و من هر روز از او یک 
درس جدید می گیرم. واقعا  برای پیشــرفت فوتبالم 
حضور او خیلی مهم خواهد بود و از این که یک مربی 

مثل کی روش دارم، خوشحالم.

کمال کامیابی نیا، هافبک پرســپولیس یکــی از ۸ بازیکنی بود که 
قراردادش به پایان رســیده بود و گفته می شد این بازیکن هم مثل 
بازیکنانی چون محســن مسلمان، فرشاد احمدزاده و صادق محرمی 
سودای جدایی و حتی لژیونر شــدن دارد. البته کمال پیشنهاداتی 
هم داشــت و چند روزی بود که برای مذاکره بــه ترکیه رفته بود. 
حتی گفته می شد تیم ترکیه ای مبلغ قابل توجهی پیشنهاد کرده که 
حداقل ۲ برابر پیشــنهاد پرسپولیس است. همین مسئله کامیابی نیا 
را بــرای تمدید قرارداد مردد کرده بود تا جایی که برخی رســانه ها 
ابتدا از اولتیماتوم برانکو به کمال و ســپس از عصبانیت ســرمربی 
پرسپولیس و دســتور او برای توقف مذاکره با کمال نوشتند. با این 
اوصاف به نظر می رســید کمال هم رفتنی اســت اما ۲ شب پیش 
رسانه ها خبر تمدید قرارداد کامیابی نیا را روی خروجی ها گذاشتند 
و به این ترتیب هافبک دفاعی سرخ ها هم ماندگار شد. کامیابی نیا در 
نهایت قرارداد خود را با باشــگاه پرسپولیس به مدت ۳ سال تمدید 
کرد تا باز هم در جمع شــاگردان برانکو ماندنی شــود. این بازیکن 
یکی از اجزای مهم موفقیت های پرسپولیس در ۳،۲ فصل اخیر بود 
و باقی ماندن او در این تیم خیال هواداران را تا حدود زیادی راحت 
کرد. البته در مورد مبلغ قرارداد و شرایطی که کمال در نظر داشت 

هم اخبار ضــد و نقیضی وجود دارد اما به گفته یک منبع آگاه رقم 
قرارداد کمال کامیابي نیا با آپشــن کمي بالاتر از یک میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون است. آپشــن هاي قرارداد او هم قهرماني لیگ، جام حذفي، 

صعود از مراحل مختلف لیگ قهرمانان و... است. 
  

بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس پس از تمدید قرارداد در گفت وگویی 
گفت: »قرار بود یک هفته قبل قراردادم را با پرسپولیس تمدید کنم 
اما هجمه های وحشــتناکی علیه من به راه افتاد ولی من بی معرفت 
نبودم که در این شــرایط باشــگاه را تنها بگذارم. برخی مطالبی که 
منتشر می شد واقعا آدم را دلسرد می کرد و در اینستاگرام هجمه ای 
علیه مــا به راه افتاده بود که خطی بــود. واقعا  فضای بدی علیه ما 
ایجاد کردند و شاید اگر این هجمه ها کمتر بود فرشاد احمدزاده هم 
در پرســپولیس باقی می ماند اما او را هم اذیت کردند.« کامیابی نیا 
درباره ســفرش به ترکیه و پیشنهاد از لیگ این کشور هم به فارس 
گفت: »من یک پیشنهاد خیلی خوب از کشور ترکیه داشتم و این را 
کتمان نمی کنم اما دلم نبود که به ترکیه بروم و دوست داشتم که در 
پرســپولیس بمانم. حتی این مسئله را به آقای گرشاسبی هم گفتم. 
از یک طرف علیه من هجمه ای به راه افتاده بود که تلفنم را خاموش 

کردم و جواب کســی را نمی دادم اما من هر روز با آقای گرشاسبی 
در ارتبــاط بودم و می توانید از خود او بپرســید. این بی معرفتی بود 
که بازیکنان پرســپولیس را این طور در فضای مجازی مورد هجمه 
ناجوانمردانــه قرار دهند.« کمال در واکنش بــه اخباری که تاکید 
داشت برانکو به او اولتیماتوم داده و اعلام کرده دیگر او را نمی خواهد 
هم چنین توضیح داد: »ببینید، رسانه ای که اسم باشگاه را هم یدک 
می کشد هر روز می نوشت که این آخرین شنبه، دوشنبه، پنج شنبه 
و... کامیابی نیا است اما من همه چیز را با آقای گرشاسبی هماهنگ 
می کردم حتی ســفری که به ترکیه رفتم برای این بود که جو آن جا 
را ببینم و بهتر تصمیم بگیرم اما برای بســتن قرارداد نرفتم چرا که 
اگر نیتم امضای قرارداد بود همان موقع می توانستم قراردادم را امضا 
کنم اما بیشتر مشــورت کردم و در نهایت تصمیم خودم را گرفتم. 
البته ته دل خودم راضی نبود که در پرســپولیس نمانم و حتی پدر، 
مادر و همسرم هم از این که از پرسپولیس بروم ناراضی بودند. با این 
همه در برخی از رســانه ها می دیدم که هر روز خبری از اولتیماتوم 
برانکو به من مطرح می شد که اصلا  درست نبود. متاسفانه اطرافیان 
باشــگاه هیجان کاذب می دادند و هــر روز برای من یک اولتیماتوم 

عنوان می کردند که اصلا  درست نبود.« 

جزییات قرارداد کامیابی نیا با سرخ پوشان 

پرسپولیس به کمال رسید!

چرا نایکی به بازیکن  ایران کفش نداد؟
چنــد روز قبل از ســفر تیم ملی ایران به ترکیــه بود که اعلام 
شد شــرکت نایکی ملی پوشان ایران را تحریم و عنوان کرده که 
بازیکنــان تیم ملی ایران حق ندارند در جام جهانی از کفش های 
این شــرکت اســتفاده کنند. به گزارش مهر، پــس از چند روز 
مشخص شــد سامان قدوس بازیکن تیم ملی ایران که در سوئد 
اقامت دارد، ســوژه اصلی این ماجراســت. درحالی که کی روش 
و مســئولان تیم ملی به این اقدام نایکی واکنش نشــان داده  و 
خواستار پاســخ گویی فیفا نیز شــده بودند، اما بخش رسانه ای 
فدراســیون بین المللی فوتبال ترجیح داد در آستانه جام جهانی 
به این موضوع دامن نزند. ماجرا از آن جا آغاز شــد که شــرکت 
نایکی در قرارداد تجاری که با سامان قدوس بسته بود، خواستار 
اســتفاده این بازیکن در جام جهانی از کفش های این شــرکت 
شــده بود. اما  این قرارداد تجاری با سامان قدوس به عنوان یک 
شــهروند سوئدی منعقد شــده بود و پس از آن که قدوس برای 
بازی در تیم ملی فوتبال ایران اعلام آمادگی کرد و با این تیم به 
میدان رفت، شــرکت نایکی نیز قرارداد تجاری خود را لغو کرد. 
با این حال ســایر بازیکنان تیم ملی ایران که قراردادی با شرکت 
نایکی نداشــتند در تمرینات از این کفش ها استفاده می کنند و 

مشکلی هم در این زمینه وجود ندارد. 

مربی بی تجربه، مسئول بستن تیم 
برادر!

برادر یکی از ســرمربیان مطرح تیم لیگ برتری امسال علاوه بر 
کارهای اجرایی، مســئولیت تیم بســتن را هم بر عهده گرفته و 
این در حالی اســت که چنین تجربه ای تا به حال نداشته است. 
به گزارش نامه نیوز، این اتفاق در حالی رخ داده که در سال های 
قبل فرد مورد اطمینان این سرمربی وظیفه تیم بستن را بر عهده 
داشت اما مشخص نیســت به چه دلیل این کار مهم و حرفه ای 
به فردی واگذار شــده که کوچک ترین تجربه ای در این خصوص 
نداشته اســت. این مربی در سال های اخیر همواره در کنار برادر 
خود حضور داشته و فردی خبر ساز و پرحاشیه بود و حضور او با 

اما و اگرهایی در این تیم ها همراه بوده است.  

روش جالب شفر برای مبارزه با 
بازیکنان تنبل

ســرمربی اســتقلال برنامه ویژه ای برای بازیکنان این تیم دارد 
کــه از زیر تمرینات اختصاصی در می رونــد. به گزارش هوادار، 
با تصمیم شــفر بازیکنان اســتقلال از تاریخ ۱۸ خرداد ماه باید 
تمرینات اختصاصی خود را آغاز کرده باشند اما سوال اصلی این 
است که آیا تمام بازیکنان استقلال در روزهایی که در تعطیلات 
هســتند و اکثرا به شــهرهای خود ســفر می کنند،  برنامه های 
وینفرد شــفر را اجرا می کنند یا نه؟ جواب این اســت که شفر 
قصد دارد در روز اول تمرینات از بازیکنان اســتقلال تست کوپر 
بگیــرد و اگر آن ها نتوانند آمادگی خود را ثابت کنند با جرایمی 

روبه رو خواهند شد.

شکست طرح معاوضه ترابی با یک پرسپولیسی 
با وجود محرومیت باشــگاه پرســپولیس از نقل و  انتقالات این روزها با اسم پرسپولیس خیلي ها 
بازار گرمي مي کنند. ســابقه نشــان داده برانکو عادت ندارد لیست خرید شلوغي داشته باشد و به 
۴،۳ نفر بســنده مي کند، به خصوص حالا که باشــگاه هم از نقل و انتقالات محروم اســت. مهدی 
ترابی جزو همان چند بازیکنی اســت که در لیست برانکو  ســت و باشگاه پرسپولیس برای  جذب 
این بازیکن ســخت مشغول مذاکره با باشگاه سایپا ست. گویا پرسپولیس براي جذب مهدي ترابي 
مهاجم ملی پوش سایپا پیشنهاد معاوضه او با یکي از بازیکنان را هم داده اما سایپا برنامه اي براي 
انتقال این بازیکن ندارد. نارنجي پوشــان پایتخت این فصل باید در لیگ قهرمانان آسیا بازي کنند 
و به همین دلیل قصد موافقت با جدایي او را ندارند. تلاش ها ادامه دارد ولي زیاد نمي توان امیدوار 
بود به خصوص این که علی دایی هم سرسختانه خواهان حفظ بهترین مهاجم و گلزن تیمش است.

 پیشنهاد ٨۰۰ هزار دلاری الکویت 
برای محمد انصاری

باشگاه الکویت کویت پیشنهاد مالی قابل توجهی برای جذب محمد 
انصاری ارایه کرده است. به گزارش ایسنا، محمد انصاری از آن دست 
بازیکنانی اســت که یک فصل دیگر با پرسپولیسی ها قرارداد دارد 
اما با توجه به بندی کــه در قرارداد او وجود دارد این بازیکن بدون 
کوچک ترین مشــکلی می تواند از جمع پرسپولیسی ها جدا شود. با 
توجه به این مسئله حالا خبر رسیده باشگاه الکویت، پیشنهاد ۸۰۰ 
هزار دلاری برای جذب محمد انصاری ارایه کرده است. پیشنهادی 

که شاید از نظر مالی توجه هر بازیکنی را جلب کند.
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